Управление культуры Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение культуры дополнительного образования

«Детская художественная школа № 2 имени Г.С. Мосина»

(МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина)

ПРИКАЗ

14.06.2024 № 80/1-УД

О приеме на обучение по дополнительным предпрофессиональным

программам в области изобразительного искусства по договорам

об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Правилами приема в Муниципальное автономное

учреждение культуры дополнительного образования «Детская

художественная школа № 2 имени Г.С. Мосина» на обучение

по дополнительным общеобразовательным программам в области

изобразительного искусства, в порядке, установленном Министерством

культуры Российской Федерации, на основании решения приемной комиссии

МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина (протокол от 14.06.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять с 01.09.2024 в первый класс на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам в области изобразительного искусства

по договорам об образовании за счет средств физических и (или)

юридических лиц поступающих в количестве 19 человек в следующем

составе:

1.1. Дополнительная предпрофессиональная программа в области

изобразительного искусства «Живопись» (учебный корпус Чапаева) – 11

человек, в том числе:

1) Гаврютина Людмила Игоревна

2) Граб Александра Васильевна

3) Жильцова Анна Дмитриевна

4) Иванова Майя Александровна

5) Котельникова Ксения Владиславовна

6) Логинова Мария Дмитриевна

7) Плетнева Анастасия Ильинична

8) Пьянникова Екатерина Михайловна

9) Рогова София Витальевна

10) Сахно Анна Андреевна

11) Симбиркина Дарья Михайловна

1.2. Дополнительная предпрофессиональная программа в области

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ШКОЛА № 2 ИМЕНИ Г.С. МОСИНА", Тишина Елена Андреевна, Директор

17.06.24 13:41 (MSK) Сертификат 00A3D257B37668879E405A7E02C5328646

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

2

изобразительного искусства «Живопись» (учебный корпус Парина) – 8

человек, в том числе:

1) Бурамбаева Томирис Адыльбековна

2) Волоскова Валерия Денисовна

3) Горшкова Ольга Денисовна

4) Дермина Варвара Александровна

5) Иваницкая Мария Игоревна

6) Мальцева Екатерина Сергеевна

7) Торгова Валерия Ильинична

8) Широкова Виктория Сергеевна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя директора по учебно-методической работе Шестакову О.В.

Директор Е.А. Тишина

Исп. Ермолова Д.М.

(343) 382-17-38

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ШКОЛА № 2 ИМЕНИ Г.С. МОСИНА", Тишина Елена Андреевна, Директор

17.06.24 13:41 (MSK) Сертификат 00A3D257B37668879E405A7E02C5328646

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"